Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар учителей начальных классов                                                                                                           «Пути реализации ФГОС НОО»

Протокол                                                                                                                                                          13.03.2019 №  8

Наименование мероприятия: творческая встреча

Тема: «Способы формирования УУД на уроках в начальной школе»

Место проведения: МБУ «Методический центр»
Дата проведения: 13.03.2019 года

Председатель: Поляница О.В., методист  ОНМО МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево.

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Козырнова Елена Валерьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ильинская СОШ"

	2
	Никенина Евгения Вячеславовна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	3
	Белобородова Наталия Викторовна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	4
	Гоголева Валерия Михайловна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	5
	Гладкова Татьяна Викторовна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	Смирнова  Татьяна Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	Струкова Екатери6на Михайловна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская гимназия"

	Гусева Ирина Евгеньевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	Денисова Елена Анатольевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	Гомерова Дарья Алексеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Щетиновская СОШ"

	Аникина Светлана Сергеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Щетиновская СОШ"

	Герасимова Светлана Сергеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Щетиновская СОШ"

	Малахова Екатерина Николаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Щетиновская СОШ"

	Катешева Н.В.
	учитель начальных классов
	МБОУ "Запутновская СОШ"

Слушали:

Герасимову Светлану Сергеевну, учителя начальных классов, руководителя ШМО учителей начальных классов МБОУ  «Щетиновская СОШ», которая выступила по теме: «Формирование личностных УУД» ;
Гомерову Дарью Алексеевну, учителя начальных классов МБОУ «Щетиновская СОШ», которая выступила по теме: «Формирование познавательных УУД»;

Малахову Екатерину Николаевне, учителя начальных классов МБОУ «Щетиновская СОШ», которая выступила по теме: «Формирование регулятивных УУД»;

Аникину Светлану Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ «Щетиновская СОШ», которая выступила по теме: «Формирование коммуникативных УУД»,
Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Герасимовой С.С., Гомеровой Д.А.,Малаховой Е.Н., Аникиной С.С.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО → начальные классы

3.   Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Герасимовой С.С., Гомеровой Д.А.,Малаховой Е.Н., Аникиной С.С.